
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím za rok 2017 

 

Podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím musí 

každý povinný subjekt zveřejnit výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací 

za předcházející kalendářní rok, která musí obsahovat následující údaje: 

 

1. počet podaných žádostí 

2. počet podaných odvolání 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

4. výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

5. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  

 

 

 

V roce 2017 na Úřad městyse v Doudlebách nad Orlicí:  

 

ad 1)  - bylo podle shora uvedeného zákona doručeno 5 písemných žádostí.  

V prvním případě se jednalo o zaslání investičních plánů pro rok 2017, resp. seznam 

stavebních projektů, které byly pro rok 2017 plánovány.  

V druhém případě bylo žádáno o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění 

a nakládání s odpady v obci.  

Na základě třetí žádosti byla poskytnuta informace ohledně stanoviska ke vstupu další 

autorizované obalové společnosti, která se bude zabývat odpadovým hospodářstvím.  

Čtvrtá žádost se týkala sociálního bydlení a měla formu dotazníku.  

Na základě páté žádosti bylo odpovězeno na otázky týkající se problémů s ptactvem.  

 

ad 2) -  nebyla doručena žádná odvolání. 

 

ad 3) – nedošlo k žádnému soudnímu řízení souvisejícímu s touto problematikou. 

 

ad 4) -  nebylo vedeno žádné řízení o sankcích za nedodržování výše uvedeného zákona. 

 

ad 5) – nejsou známy žádné informace, které by bylo nutné zveřejňovat vzhledem 

k uplatňování tohoto zákona.  

 

V Doudlebách nad Orlicí, dne 20. 02. 2018 

 

 

 

 

        Jiří Kaplan, starosta městyse 

 

 

 

Vyvěšeno: 20. 02. 2018 

 

Sňato:  

 

Souhlasí s elektronickou úřední deskou. 


